

Kaupunginhallitus  
Kaupunginhallitus

§ 220  
§ 275

17.05.2021  
14.06.2021

## **Terveyskeskushammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat ja keskitetyn erän ja järjestelyerän jakaminen terveystakeskuksen hammaslääkäreille 1.4.2021**

1423/01.02.01/2021

Kh 17.05.2021 § 220

Valmistelija: johtava ylilääkäri Sari Koistinen, puh 02 761 2101

Loimaan kaupungin palveluksessa olevien terveystakeskushammaslääkäreiden tehtäväkohtaisten palkkojen määräytymistä ei tähän saakka ole ohjattu tehtävien vaatavuuteen perustuvalla, minkään toimielimen hyväksymällä palkkataulukolla. Palkkataso on kuitenkin ilman toimielinten päätöksiä ylittänyt virkaehtosopimuksen alarajan kaikkien hammaslääkäreiden kohdalla.

Nyt uusi lääkäreiden virkaehtosopimus kehottaa määrittelemään terveystakeskusten hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat työn vaatavuuteen perustuen.

Aiheesta on lähetetty kuntiin KT:n Yleiskirje 2/2021.

Lääkäreiden vastaava, työn vaatavuuteen perustuva palkkataulukko on hyväksytty kaupunginhallituksessa väestövastuuvirkaehtosopimuksen noudattamisesta luovuttaessa vuonna 2011.

Nyt, kun KT:n Yleiskirje ohjaa myös hammaslääkäreiden palkkataulukon laadintaan ja samaan aikaan tulee käytettäväksi keskitetty erä ja järjestelyerä palkkaportaiden oikaisemiseksi 1.4.2021 alkaen, on katsottu välttämättömäksi neuvotella hammaslääkäreille työn vaatavuuteen perustuvat palkkaportaat, jotka nyt saatetaan kaupunginhallituksen käsittelyyn.

Asiasta on neuvoteltu useampaan kertaan huhtikuussa 2021 kokoonpanolla Harri Laukkanen, Eija Toriseva, Tuulikki Tammiala-Salonen, Sari Koistinen. Ohessa on neuvottelijoiden allekirjoittama sopimus hammaslääkäreiden keskitetyn erän ja järjestelyerän jakamisesta 1.4.2021 ja ehdotus terveystakeskuksen hammaslääkäreiden, uuden virkaehtosopimuksen edellyttämien, palkkatasojen määrittelemiseksi Loimaan kaupungissa.

Laadittaessa palkkaportaita terveystakeskuksen hammaslääkäreille on ollut pakko lähteä siitä, että kaikki nyt työssä olevat hammaslääkärit on sijoitettu taulukkoon nykyisillä tehtäväkohtaisilla palkkoillaan.

Taulukko on laadittu uusimman virkaehtosopimuksen ja KT:n Yleiskirjeen ohjeiden mukaisesti. Taulukkoon syntyy ennallaan säilyvät hinnoittelutunnukset L2TH6100 ja L2TH6200. Hinnoittelutunnus L2TH5200 jaetaan neljään eri vaatuvuusportaaseen KT:n ohjeiden mukaisesti. Erikoishammaslääkäreille syntyy kaksi eri hinnoittelutunnusta: L2TH4100 ja L2TH4200. Johtava terveystieteidenhammaslääkäri on hinnoittelematon.

Liitteenä on taulukko, jossa on esitetty hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat 31.3.2021 ja 1.4.2021.

Samassa taulukossa on esitetty 1.4.2021 käytettävissä olevan keskitetyn erän ja järjestelyerän (387,11 €) osoittaminen neljälle hammaslääkärille. Näin tehtäessä saadaan kaikki nyt työssä olevat hammaslääkärit sijoitettua keskenään samansuuruisilla tehtäväkohtaisilla palkoilla ehdotettavaan palkkataulukkoon.

Taulukossa on edelleen esitetty tk+tp -sarakeessa kullekin hammaslääkärille maksettava kokonaispalkka, joka siis muodostuu suurelta osin toimenpidepalkkioista. Johtava terveystieteidenhammaslääkäri jää hammaslääkäreiden palkkarakenteesta johtuen alhaisemmalle kokonaispalkalle kuin alaisensa erikoishammaslääkärit. Johtavan hammaslääkärin työajasta puolet kuluu hallinnolliseen tehtävään, minkä vuoksi hänelle ei voi kertyä yhtä paljon toimenpiteitä kuin pelkästään kliinistä työtä tekeillä hammaslääkäreillä.

Virkaehtosopimus korostaa edelleen, ettei esimiestehtävässä oleva henkilö saisi joutua työskentelemään alhaisemmalla palkalla kuin alaisensa. Tästä johtuen on neuvotteluissa päädytty ehdottamaan keskitetyn erän ja järjestelyerän oikeuttamien korotusten lisäksi ehdottamaan johtavalle terveystieteidenhammaslääkärille tehtäväkohtaisen palkan korottamista 800 eurolla kuukaudessa. Näin toimien saadaan aikaan virkaehtosopimuksen ja KT:n Yleiskirjeen suositusten mukaiset palkkapaorat terveystieteidenhammaslääkäreille.

Nyt ehdotettavat, uudet palkkapaorat terveystieteidenhammaslääkäreille on esitetty erillisessä excel-liitteessä.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen hammaslääkäreiden keskitetyn ja järjestelyerän, yhteensä 387,11 euroa, ja kamisesta terveystieteidenhammaslääkäreille 1.4.2021.

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen taulukon, jonka mukaisesti terveystieteidenhammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat 1.4.2021 alkaen määräytyvät.

Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen hammaslääkäreiden keskitetyn ja järjestelyerän, yhteensä 387,11 euroa, jakamisesta terveyskeskuksen hammaslääkäreille 1.4.2021. Pohjaehdotuksen toinen eli jälkimmäinen osa (kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen taulukon, jonka mukaisesti terveyskeskuksen hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat 1.4.2021 alkaen määräytyvät.) palautetaan uudelleent valmisteluun lisäselvitysten saamiseksi. Kaupunginhallituksen jäsenet Päivi Vanha-Perttula ja Riina Heinonen kannattivat jäsen Ahokkaan muutosehdostusta. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja tiedusteli kaupunginhallituksen jäseniltä voidaanko jäsen Ahokkaan muutosehdotus yksimielisesti hyväksyä ja se hyväksyttiin.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi liitteen mukaisen sopimuksen hammaslääkäreiden keskitetyn ja järjestelyerän, yhteensä 387,11 euroa, jakamisesta terveyskeskuksen hammaslääkäreille 1.4.2021.

Pohjaehdotuksen toinen eli jälkimmäinen osa (kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen taulukon, jonka mukaisesti terveyskeskuksen hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat 1.4.2021 alkaen määräytyvät.) palautettiin uudelleent valmisteluun lisäselvitysten saamiseksi.

Kh 14.06.2021 § 275

Valmistelija: johtava ylilääkäri Sari Koistinen, vs. henkilöstöjohtaja Leila Lehtinen, kaupunginjohtaja Jari Rantala

Johtava ylilääkäri on 7.6.2021 toimittanut hallituksen pyytämiä tietoja hammaslääkäreiden toimenpidepalkkioista ja vertailua muihin kuntiin johtavan hammaslääkärin tehtäväkohtaisen palkan suhteen (liitteenä).

Johtavan ylilääkärin perusteluina todetaan, että hammaslääkäreiden palkanmuodostuksessa toimenpidepalkkiot ovat oleellisessa osassa. Kun johtava hammaslääkäri joutuu tekemään hallinnollisia tehtäviä, ei hän samaan aikaan voi tehdä toimenpiteitä. Näin hänen ansiotonsa jää muista hammaslääkäreistä. Lääkärisopimuksen mukaan hammaslääkärisesimiehen palkan ei pitäisi olla ainakaan pienempi kuin alaistensa hammaslääkäreiden palkka. Mikäli ehdotettu palkka- taulukko hyväksyttäisiin, ansaitsisi johtava hammaslääkäri 128 euroa kuukaudessa enemmän kuin erikoishammaslääkäri.

Pöytyän ktky:ssä vastaava hammaslääkärin hallinnollisen työajan määrä on 20 %. Vastaavalle maksetaan 882 euroa kuukaudessa lisää vastaavana toimiessa. Vastaavan tehtävä ollut valtuustokauden mittainen.

Forssa / Fshky:ssä johtavan hammaslääkärin tehtäväkohtainen palkka on 5629 euroa. Lisäksi maksetaan erillistä lisää opiskelijoiden ohjauksesta 405 euroa.

Huittisten ylihammaslääkärin (L2TH2000) tehtäväkohtainen palkka on 6498 euroa.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen taulukon, jonka mukaisesti terveyskeskuksen hammaslääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat 1.4.2021 alkaen määräytyvät.

Johtavan hammaslääkärin osalta selvitetään kuitenkin vielä mahdollisuudet hallinnollisten tehtävien vähentämiseen niin, että toimenpidepalkkioilla voitaisiin kompensoida esitettyä tehtäväkohtaisen palkan korotusta. Johtavan hammaslääkärin osalta esitys tuodaan vielä erikseen kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Päätös: Hyväksyttiin.